

Digital Star Management AB

559132-3711

Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-10-01 - 2022-09-30

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-04-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Lotta Ann-Charlotte Maria Asplund, Styrelseledamot
2023-04-30

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom HR, Rådgivning, utbildning, rekrytering till större och medelstora svenska företag i Sverige. Bolaget har sitt säte i Södermanland Strängnäs.

Flerårsöversikt

	2021-10-01 - 2022-09-30	2020-10-01 - 2021-09-30	2019-10-01 - 2020-09-30	2018-10-01 - 2019-09-30
Nettoomsättning	1 387 518	786 502	755 052	736 510
Resultat efter finansiella poster	85 723	4 536	870	11 578
Soliditet (%)	26	18	18	20

Omsättningen har ökat efter fler uppdrag efter Corona.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	10 602	2 197	62 799
Balanseras i ny räkning		2 197	-2 197	0
Årets resultat			67 900	67 900
Vid årets utgång	50 000	12 799	67 900	130 699

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	12 799
Årets resultat	67 900
Summa	80 699

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	80 699
Summa	80 699

Resultaträkning

	Not 1	2021-10-01 - 2022-09-30	2020-10-01 - 2021-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 387 518	786 502
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 387 518	786 502
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-615 075	-376 003
Personalkostnader	2	-686 192	-405 711
Summa rörelsekostnader		-1 301 267	-781 714
Rörelseresultat		86 251	4 788
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		419	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-947	-252
Summa finansiella poster		-528	-252
Resultat efter finansiella poster		85 723	4 536
Resultat före skatt		85 723	4 536
Skatter			
Skatt på årets resultat		-17 823	-2 339
Årets resultat		67 900	2 197

Balansräkning

	Not 1	2022-09-30	2021-09-30
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	17 396	0
Summa materiella anläggningstillgångar		17 396	0
Summa anläggningstillgångar		17 396	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		299 407	299 407
Övriga fordringar		2 916	11 061
Summa kortfristiga fordringar		302 323	310 468
Kassa och bank			
Kassa och bank		175 724	41 162
Summa kassa och bank		175 724	41 162
Summa omsättningstillgångar		478 047	351 630
Summa tillgångar		495 443	351 630
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		12 799	10 602
Årets resultat		67 900	2 197
Summa fritt eget kapital		80 699	12 799
Summa eget kapital		130 699	62 799
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		4 095	849
Skatteskulder		3 698	0
Övriga skulder		356 951	287 982
Summa kortfristiga skulder		364 744	288 831
Summa eget kapital och skulder		495 443	351 630

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2021-10-01 - 2022-09-30
Medelantal anställda under året	1,5

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2022-09-30
Anskaffningsvärden	
Inköp	17 396
Utgående anskaffningsvärden	17 396
Redovisat värde	17 396

Underskrifter

Årsredovisning för Digital Star Management AB, 559132-3711
Avseende räkenskapsåret 2021-10-01 - 2022-09-30

Elektroniskt underskriven
MARIEFRED

Lotta Ann-Charlotte Maria Asplund
Lotta Ann-Charlotte Maria Asplund
Styrelseledamot och verkställande direktör
2023-04-30